
１年男子１００ｍ
山口県大会記録　11"6　松浦　辰義（勝　山）1989

　　　　　　　　　　　山根　　輝（小　郡）1989　

全国大会参加標準記録　11"34

予選（8組　2着+8）

予選 1 組 +2.6m 順位 記録 予選 2 組 +3.5m 順位 記録

1 138 伊東竜希 安岡 ① 1 12"23 Q 1 842 末次将亮 豊田東 ① 2 13"31 Q

2 831 浦屋享平 萩西 ① 2 12"96 Q 2 879 山田雄介 黒石 ① 5 13"71

3 825 蔵重佑一 華陽 ① 4 13"25 q 3 402 岡村礼彦 長成 ① 3 13"54

4 6 安本高広 日積 ① DNS 4 735 中村浩太郎 阿武 ① 8 16"43

5 1044 上田亜聖 東岐波 ① 5 14"24 5 614 廣中智紀 小郡 ① 1 12"45 Q

6 314 宮崎大介 末武 ① DNS 6 596 近藤貴人 厚南 ① 7 14"68

7 633 久保田　新 附属山口 ① 3 13"11 q 7 795 宇根忠明 富田 ① 4 13"61

8 839 吉村昌宏 文洋 ① DNS 8 353 増田好一 常盤 ① 6 14"52

予選 3 組 +3.8m 順位 記録 予選 4 組 +2.5m 順位 記録

1 534 金田亘平 山の田 ① 5 13"75 1 37 出村竜太 桑山 ① 5 13"71

2 581 西原弘貴 向洋 ① 2 13"07 Q 2 288 多田直樹 島田 ① 4 13"44 q

3 170 重廣大樹 麻里布 ① 4 13"74 3 315 梅田隼人 末武 ① 2 13"00 Q

4 310 福地航弥 大内 ① 6 13"87 4 395 青野海雲 鴻南 ① 7 14"65

5 636 吉川真司 附属山口 ① 3 13"28 q 5 652 原田　歩 福賀 ① 8 18"18

6 760 仲野祥平 厚狭 ① DNS 6 908 藤谷昌弘 竜王 ① 6 14"21

7 494 橋本響一 長府 ① 7 13"98 7 251 笹村直也 萩西 ① 1 12"86 Q

8 388 福井貴也 鴻南 ① 1 12"74 Q 8 122 藤山慶一 小野田 ① 3 13"24 q

予選 5 組 +0.1m 順位 記録 予選 6 組 +1.5m 順位 記録

2 460 藤井正晴 周陽 ① 7 14"27 2 665 坂本拓也 彦島 ① 5 14"43

3 903 松冨知樹 国府 ① 5 13"98 3 239 田中和樹 岐陽 ① 3 13"50

4 15 秋本真之介 仙崎 ① 3 13"63 4 850 石原翔太 岩国 ① DNS

5 635 能美新吾 附属山口 ① 1 12"88 Q 5 654 正司圭介 萩東 ① 4 13"76

6 425 渡部宏規 長成 ① 2 13"02 Q 6 824 上田翔太 華陽 ① 2 13"41 Q

7 931 吉本尚平 田布施 ① 4 13"67 7 895 田中優太 福川 ① 6 14"74

8 249 山﨑統之 萩西 ① 6 14"21 8 858 石井健一 豊北第二 ① 1 13"01 Q

予選 7 組 +2.8m 順位 記録 予選 8 組 +3.3m 順位 記録

2 634 吉野文武 附属山口 ① 1 12"94 Q 2 73 澤野尚志 鹿野 ① 7 13"80

3 517 冨野晃嗣 長府 ① 2 13"04 Q 3 942 清時　峻 平生 ① 5 13"61

4 398 赤波江貴文 長成 ① 5 13"59 4 226 山影祥久 福栄 ① 6 13"74

5 646 三浦正雄 柳井 ① 4 13"58 5 185 前野一茂 佐波 ① 4 13"34 q

6 280 上田数馬 上関 ① 3 13"41 q 6 682 佐々木達哉 川中 ① 2 13"12 Q

7 764 池田展康 東部 ① 6 13"82 7 533 岡　紘平 山の田 ① 1 12"55 Q

8 171 田邊隆暢 麻里布 ① 7 14"31 8 600 末益　潤 小郡 ① 3 13"31 q



準決勝 1 組 +0.8m 順位 記録 準決勝 2 組 ±0.0m 順位 記録

1 581 西原弘貴 向洋 ① 5 13"34 1 825 蔵重佑一 華陽 ① 6 13"28

2 600 末益　潤 小郡 ① 7 13"75 2 185 前野一茂 佐波 ① DQ

3 517 冨野晃嗣 長府 ① 3 13"23 3 425 渡部宏規 長成 ① 4 13"16

4 138 伊東竜希 安岡 ① 1 12"43 Q 4 251 笹村直也 萩西 ① 3 13"01 q

5 635 能美新吾 附属山口 ① 2 12"92 Q 5 614 廣中智紀 小郡 ① 1 12"43 Q

6 634 吉野文武 附属山口 ① 4 13"30 6 858 石井健一 豊北第二 ① 2 13"01 Q

7 288 多田直樹 島田 ① 8 13"80 7 682 佐々木達哉 川中 ① 5 13"23

8 122 藤山慶一 小野田 ① 6 13"51 8 633 久保田　新 附属山口 ① 7 13"42

準決勝 3 組 +0.5m 順位 記録

1 842 末次将亮 豊田東 ① 5 13"58

2 636 吉川真司 附属山口 ① 8 13"82

3 315 梅田隼人 末武 ① 4 13"31

4 831 浦屋享平 萩西 ① 3 13"13 q

5 533 岡　紘平 山の田 ① 2 12"94 Q

6 388 福井貴也 鴻南 ① 1 12"93 Q

7 824 上田翔太 華陽 ① 6 13"59

8 280 上田数馬 上関 ① 7 13"61

決勝

順位 ±0.0m ﾚｰﾝ 記録

1 614 廣中智紀 小郡 ① 3 12"48

2 138 伊東竜希 安岡 ① 5 12"51

3 635 能美新吾 附属山口 ① 4 12"94

4 388 福井貴也 鴻南 ① 6 12"97

5 858 石井健一 豊北第二 ① 1 13"09

6 251 笹村直也 萩西 ① 7 13"16

7 533 岡　紘平 山の田 ① 8 13"17

8 831 浦屋享平 萩西 ① 2 13"18



２年男子１００ｍ
山口県大会記録　11"0　中村　元就（むつみ）1993

全国大会参加標準記録　11"34

予選（5組　3着+9）

予選 1 組 +3.5m 順位 記録 予選 2 組 +2.2m 順位 記録

1 1128 藤岡真哉 末武 ② 2 12"27 Q 1 1062 世良昂弥 萩東 ② 2 12"24 Q

2 1041 古田真也 長成 ② 1 12"21 Q 2 366 古川雄大 安岡 ② 4 12"34 q

3 1425 田村講平 光井 ② 7 13"17 3 790 原田直樹 小郡 ② 1 12"22 Q

4 130 浅田雅敏 伊佐 ② 4 12"50 q 4 1290 岡田祐次 上宇部 ② 3 12"29 Q

5 378 植野秀平 安岡 ② 5 12"68 q 5 158 杉村一成 阿武 ② 7 13"37

6 64 佐々部駿 勝山 ② 3 12"33 Q 6 221 渥美　光 佐波 ② 8 13"47

7 1076 山根一起 厚狭 ② 6 12"83 7 272 福永芳規 豊浦菊川 ② 6 13"26

8 512 島田怜 右田 ② 8 14"14 8 1047 渡部由大 長成 ② 5 12"86

予選 3 組 +1.2m 順位 記録 予選 4 組 +0.3m 順位 記録

2 565 木下孝啓 川中 ② 5 12"64 q 2 472 吉永昇平 文洋 ② 2 11"99 Q

3 201 清水裕太 桑山 ② 1 12"23 Q 3 944 吉田祐貴 黒石 ② 3 12"10 Q

4 140 高菅葉平 太華 ② 3 12"51 Q 4 766 松野友樹 田布施 ② DNS

5 271 清水敬大 豊浦菊川 ② 2 12"34 Q 5 1088 田中賢三 高千帆 ② 1 11"94 Q

6 802 梨子木優太 小郡 ② 4 12"56 q 6 872 濱本敏明 名陵 ② DQ

7 477 渋谷　諒 小野田 ② 7 13"36 7 690 稲田一輝 彦島 ② 4 12"63 q

8 989 沖廣和也 柳井 ② 6 13"35 8 1222 丸山翔平 東岐波 ② 5 12"77 q

予選 5 組 +1.0m 順位 記録

2 210 山根克祥 桑山 ② DNS

3 566 野村征義 川中 ② 3 12"48 Q

4 409 原田恭兵 大内 ② 4 12"58 q

5 778 古谷　亮 田布施 ② 2 12"28 Q

6 95 吉岡　翼 麻里布 ② 5 12"70 q

7 248 西村　翔 室積 ② 1 12"15 Q

8 1143 西村　透 厚陽 ② 6 13"92



準決勝 1 組 +0.2m 順位 記録 準決勝 2 組 +0.5m 順位 記録

1 1222 丸山翔平 東岐波 ② DNS 1 130 浅田雅敏 伊佐 ② 6 12"73

2 802 梨子木優太 小郡 ② 5 12"50 2 690 稲田一輝 彦島 ② 5 12"67

3 1290 岡田祐次 上宇部 ② 3 12"33 3 1128 藤岡真哉 末武 ② 8 12"80

4 1088 田中賢三 高千帆 ② 1 11"92 Q 4 944 吉田祐貴 黒石 ② 3 12"20 q

5 1062 世良昂弥 萩東 ② 4 12"41 5 201 清水裕太 桑山 ② 1 12"08 Q

6 472 吉永昇平 文洋 ② 2 12"11 Q 6 248 西村　翔 室積 ② 2 12"17 Q

7 64 佐々部駿 勝山 ② 6 12"74 7 566 野村征義 川中 ② 4 12"46

8 378 植野秀平 安岡 ② 7 12"98 8 95 吉岡　翼 麻里布 ② 7 12"76

準決勝 3 組 +3.1m 順位 記録

1 565 木下孝啓 川中 ② 8 12"65

2 140 高菅葉平 太華 ② 4 12"27

3 271 清水敬大 豊浦菊川 ② 5 12"32

4 790 原田直樹 小郡 ② 2 11"92 Q

5 1041 古田真也 長成 ② 3 11"92 q

6 778 古谷　亮 田布施 ② 1 11"88 Q

7 366 古川雄大 安岡 ② 7 12"63

8 409 原田恭兵 大内 ② 6 12"61

決勝

順位 +2.5m ﾚｰﾝ 記録

1 1088 田中賢三 高千帆 ② 4 11"72

2 778 古谷　亮 田布施 ② 3 11"82

3 790 原田直樹 小郡 ② 6 11"85

4 472 吉永昇平 文洋 ② 7 12"07

5 944 吉田祐貴 黒石 ② 2 12"09

6 248 西村　翔 室積 ② 1 12"12

7 1041 古田真也 長成 ② 8 12"17

201 清水裕太 桑山 ② 5 DNS



３年男子１００ｍ
山口県大会記録　10"6　中村　元就（むつみ）1994

全国大会参加標準記録　11"34

予選（5組　3着+9）

予選 1 組 +1.4m 順位 記録 予選 2 組 +2.1m 順位 記録

1 56 横山裕樹 明木 ③ 5 12"67 1 977 吉本翔二 西岐波 ③ 3 12"09 Q

2 127 河本賢知 山の田 ③ DNS 2 620 池田　祥 国府 ③ 7 12"68

3 1431 満江慎一 勝山 ③ 3 12"25 Q 3 84 新竹恭幸 大和 ③ 8 13"51

4 374 大隈裕文 大内 ③ 2 12"10 Q 4 726 赤岸裕之 華陽 ③ 6 12"64

5 358 山川晃司 平田 ③ 6 12"67 5 161 松原　倫 厚陽 ③ 1 11"87 Q

6 626 重水　拓 長成 ③ 1 11"51 Q 6 567 古泉大紀 上関 ③ 4 12"25 q

7 612 榎本一成 国府 ③ 4 12"27 q 7 954 風井裕次郎 末武 ③ 5 12"38 q

8 1032 伊東明紀 福川 ③ DNS 8 773 浜上祐介 名陵 ③ 2 11"95 Q

予選 3 組 +2.0m 順位 記録 予選 4 組 +1.1m 順位 記録

1 594 重兼隆博 東部 ③ 6 12"65 2 1376 行田康平 末武 ③ 7 13"01

2 835 山本勇斗 川中 ③ 5 12"50 q 3 1013 藤本裕樹 菱海 ③ 1 11"81 Q

3 139 野田晃史 萩東 ③ 4 12"15 q 4 820 魚屋翔平 川中 ③ 5 12"37 q

4 751 松岡利弥 勝山 ③ 2 12"00 Q 5 377 藤澤祥麻 大内 ③ 4 12"28 q

5 861 奥平　竜 田布施 ③ 3 12"01 Q 6 434 川口哲史 厚南 ③ 3 12"23 Q

6 1296 田中達也 厚陽 ③ 1 11"87 Q 7 141 伊藤貴之 萩東 ③ 6 12"89

7 173 鈴尾大地 福賀 ③ 7 12"91 8 1090 佐々木直也 周陽 ③ 2 11"95 Q

8 253 三池まこと 彦島 ③ 8 14"48

予選 5 組 +0.2m 順位 記録

2 212 久松遼平 桑山 ③ 5 12"45 q

3 279 村田翔平 東部 ③ 1 11"93 Q

4 787 松井祥平 川中 ③ 4 12"36 q

5 958 岡本　啓 岩国 ③ 3 12"28 Q

6 869 吉元直輝 島田 ③ 7 13"54

7 284 道本拓也 平生 ③ 2 12"03 Q

8 697 柳　和博 長府 ③ 6 12"58



準決勝 1 組 +1.7m 順位 記録 準決勝 2 組 +1.6m 順位 記録

1 612 榎本一成 国府 ③ 7 12"52 1 787 松井祥平 川中 ③ 8 12"59

2 377 藤澤祥麻 大内 ③ 5 12"28 2 567 古泉大紀 上関 ③ 6 12"21

3 626 重水　拓 長成 ③ 1 11"71 Q 3 279 村田翔平 東部 ③ 1 11"67 Q

4 977 吉本翔二 西岐波 ③ 4 12"17 4 751 松岡利弥 勝山 ③ 4 11"96 q

5 1090 佐々木直也 周陽 ③ 2 12"03 Q 5 1296 田中達也 厚陽 ③ 3 11"89 q

6 773 浜上祐介 名陵 ③ 3 12"04 6 1013 藤本裕樹 菱海 ③ 2 11"82 Q

7 434 川口哲史 厚南 ③ 6 12"50 7 212 久松遼平 桑山 ③ 7 12"30

8 835 山本勇斗 川中 ③ 8 14"08 8 861 奥平　竜 田布施 ③ 5 12"09

準決勝 3 組 +1.9m 順位 記録

1 958 岡本　啓 岩国 ③ 3 12"07

2 820 魚屋翔平 川中 ③ 7 12"36

3 1431 満江慎一 勝山 ③ 8 12"48

4 374 大隈裕文 大内 ③ 5 12"21

5 284 道本拓也 平生 ③ 2 11"80 Q

6 161 松原　倫 厚陽 ③ 1 11"79 Q

7 954 風井裕次郎 末武 ③ 6 12"29

8 139 野田晃史 萩東 ③ 4 12"14

決勝

順位 +2.6m ﾚｰﾝ 記録

1 626 重水　拓 長成 ③ 5 11"56

2 279 村田翔平 東部 ③ 6 11"64

3 1013 藤本裕樹 菱海 ③ 7 11"70

4 1090 佐々木直也 周陽 ③ 2 11"79

5 284 道本拓也 平生 ③ 4 11"79

6 161 松原　倫 厚陽 ③ 3 11"82

7 1296 田中達也 厚陽 ③ 8 11"85

8 751 松岡利弥 勝山 ③ 1 11"87



共通男子２００ｍ
山口県大会記録　22"0　中村　元就（むつみ）1994

全国大会参加標準記録　23"04

予選（6組　3着+6）

予選 1 組 +0.0m 順位 記録 予選 2 組 ±0.0m 順位 記録

1 587 森重大地 鴻南 ③ 6 30"39 1 792 阿川大貴 小郡 ② 6 26"58

2 748 平原達也 勝山 ③ DNS 2 1093 吉永泰祐 国府 ② 7 26"66

3 594 重兼隆博 東部 ③ 3 26"07 Q 3 161 松原　倫 厚陽 ③ 1 24"57 Q

4 873 藤井将太 島田 ③ 5 27"11 4 1415 高橋政史 岩国 ③ DNS

5 271 清水敬大 豊浦菊川 ② 2 26"05 Q 5 41 神崎直哉 明木 ③ 3 25"60 Q

6 758 福冨恭平 安岡 ③ 1 25"06 Q 6 284 道本拓也 平生 ③ 2 25"35 Q

7 330 伊藤岳志 鹿野 ③ 4 26"38 7 668 百合野直 長成 ③ 4 25"74 q

8 1041 古田真也 長成 ② DNS 8 1128 藤岡真哉 末武 ② 5 25"91 q

予選 3 組 ±0.0m 順位 記録 予選 4 組 ±0.0m 順位 記録

1 732 原　尚之 華陽 ③ 5 25"95 1 736 谷本慎治 華陽 ③ 4 25"20 q

2 16 殖木洋平 仙崎 ① 8 28"04 2 508 内田州一 右田 ② 6 30"40

3 220 河田洋輔 佐波 ② 7 27"93 3 132 金田雄太 豊北第一 ③ 3 25"07 Q

4 434 川口哲史 厚南 ③ 4 25"51 q 4 966 水津敬太 萩西 ③ 1 24"65 Q

5 1198 桑村拓也 桑山 ③ 3 25"12 Q 5 236 中村悠太 豊洋 ③ 2 24"78 Q

6 958 岡本　啓 岩国 ③ 2 25"09 Q 6 140 高菅葉平 太華 ② 5 25"99

7 1347 林　将大 大和 ③ 6 27"34 7 626 重水　拓 長成 ③ DNS

8 279 村田翔平 東部 ③ 1 24"22 Q 8 536 小林洋之 菱海 ① DNS

予選 5 組 ±0.0m 順位 記録 予選 6 組 +0.1m 順位 記録

1 751 松岡利弥 勝山 ③ 3 25"59 Q 2 1149 村上仁健 西岐波 ③ 6 26"87

2 960 中島敦史 柳井 ③ 5 26"41 3 139 野田晃史 萩東 ③ 1 25"08 Q

3 943 橋本真弘 阿武 ③ DNS 4 712 芥川智之 平生 ③ 3 25"43 Q

4 1389 三上智照 萩西 ③ DNS 5 366 古川雄大 安岡 ② 4 25"53 q

5 612 榎本一成 国府 ③ 1 25"22 Q 6 653 吉岡友耶 福賀 ① 7 30"66

6 1433 松本玲 光井 ② 6 29"88 7 111 本田宇聖 上宇部 ③ 2 25"12 Q

7 605 木谷英和 東部 ③ 2 25"47 Q 8 1458 布野雄飛 黒石 ③ 5 25"66 q

8 702 山本一聖 麻里布 ③ 4 26"16



準決勝 1 組 +2.6m 順位 記録 準決勝 2 組 ±0.0m 順位 記録

1 132 金田雄太 豊北第一 ③ 3 24"77 1 434 川口哲史 厚南 ③ 5 25"48

2 712 芥川智之 平生 ③ 6 25"64 2 1458 布野雄飛 黒石 ③ 7 25"81

3 236 中村悠太 豊洋 ③ 2 24"56 Q 3 161 松原　倫 厚陽 ③ 1 24"49 Q

4 612 榎本一成 国府 ③ 4 24"79 4 958 岡本　啓 岩国 ③ 3 24"72 q

5 279 村田翔平 東部 ③ 1 24"15 Q 5 605 木谷英和 東部 ③ 8 25"82

6 271 清水敬大 豊浦菊川 ② 8 25"74 6 139 野田晃史 萩東 ③ 4 24"75

7 736 谷本慎治 華陽 ③ 5 25"14 7 1198 桑村拓也 桑山 ③ 2 24"50 Q

8 366 古川雄大 安岡 ② 7 25"68 8 41 神崎直哉 明木 ③ 6 25"54

準決勝 3 組 +1.5m 順位 記録

1 668 百合野直 長成 ③ 5 25"56

2 1128 藤岡真哉 末武 ② 6 25"82

3 758 福冨恭平 安岡 ③ 1 24"58 Q

4 284 道本拓也 平生 ③ 4 25"15

5 966 水津敬太 萩西 ③ 2 24"61 Q

6 111 本田宇聖 上宇部 ③ DNS

7 594 重兼隆博 東部 ③ 7 26"20

8 751 松岡利弥 勝山 ③ 3 24"64 q

決勝

順位 +0.1m ﾚｰﾝ 記録

1 279 村田翔平 東部 ③ 6 23"76

2 161 松原　倫 厚陽 ③ 3 24"21

3 1198 桑村拓也 桑山 ③ 4 24"27

4 751 松岡利弥 勝山 ③ 7 24"29

5 958 岡本　啓 岩国 ③ 8 24"55

6 758 福冨恭平 安岡 ③ 5 24"57

7 966 水津敬太 萩西 ③ 2 24"88

8 236 中村悠太 豊洋 ③ 1 24"97



共通男子４００ｍ
山口県大会記録　51"1　植野　隆広（安　岡）1993

全国大会参加標準記録　51"94

予選（4組　0着+8）

予選 1 組 順位 記録 予選 2 組 順位 記録

1 522 園崎宏史 富田 ③ 5 58"49 1 205 平生和也 桑山 ② 3 60"60

2 797 和田康平 川中 ③ DNS 2 954 風井裕次郎 末武 ③ 5 62"59

3 1343 斎藤浩志 大和 ③ 4 56"24 q 3 1053 鬼村祐輔 萩東 ③ 1 57"49

4 748 平原達也 勝山 ③ 1 52"40 q 4 60 吉永大介 大嶺 ③ 2 58"17

5 186 其田翔大 向洋 ③ 6 59"33 5 246 山本英史 室積 ① 7 73"20

6 783 関谷修平 山の田 ③ 2 55"42 q 6 622 河本昌也 八坂 ② 4 62"08

7 178 先野翔太 俵山 ③ 7 61"32 7 796 百合野真輝 川中 ③ DNS

8 1389 三上智照 萩西 ③ 3 55"82 q 8 575 井上佳祐 鴻南 ③ 6 62"87

予選 3 組 順位 記録 予選 4 組 順位 記録

1 1401 林　祐太郎 常盤 ③ 5 60"27 2 1557 中谷彰秀 佐波 ② 7 68"12

2 1050 赤瀬将人 日良居 ② 2 56"30 q 3 49 野上修平 明木 ③ 1 54"14 q

3 81 下川祥宏 安岡 ② DNS 4 793 行重典久 小郡 ② 4 58"46

4 1290 岡田祐次 上宇部 ② 1 56"06 q 5 637 赤松秀湖 長成 ③ 2 56"40 q

5 681 三原輝雄 厚狭 ③ 4 60"03 6 243 土田勇人 浅江 ③ 5 58"89

6 712 芥川智之 平生 ③ 3 58"73 7 82 井内智弘 太華 ③ 6 59"54

7 501 岡　晋司 垢田 ② 6 62"17 8 1467 松村彰吾 日良居 ③ 3 58"03

8 357 大田　彰 平田 ③ 7 64"86

決勝

順位 ﾚｰﾝ 記録

1 748 平原達也 勝山 ③ 4 51"83
全国大会参加
標準記録突破

2 783 関谷修平 山の田 ③ 5 52"47

3 49 野上修平 明木 ③ 3 54"28

4 1389 三上智照 萩西 ③ 6 54"78

5 1290 岡田祐次 上宇部 ② 8 55"63

6 1343 斎藤浩志 大和 ③ 1 55"73

7 1050 赤瀬将人 日良居 ② 7 55"81

8 637 赤松秀湖 長成 ③ 2 56"22



共通男子８００ｍ
山口県大会記録　1'58"0　青木　砿治（麻里布）1986

全国大会参加標準記録　2'02"00

予選（4組　0着+8）

予選 1 組 順位 記録 予選 2 組 順位 記録

1 105 佐々木進 萩東 ③ 2 2'03"92 q 1 631 高山雅史 長成 ③ 6 2'16"90

2 383 臼井裕紀 佐波 ③ 5 2'07"33 q 2 965 藤本大海 黒石 ③ DNS

3 390 山根正義 佐波 ③ 6 2'10"31 q 3 371 岡　優成 平田 ③ 4 2'16"01

4 391 再東勇亮 厚南 ③ DNS 4 920 馬場　希 川下 ③ 8 2'26"36

5 214 林　宏紀 周陽 ② 8 2'10"75 5 259 國元　翼 菱海 ③ 2 2'12"58

6 49 野上修平 明木 ③ DNS 6 978 土井将大 西岐波 ③ DNS

7 189 植木良介 名陵 ③ 1 2'02"95 q 7 157 橋本翔吾 浅江 ③ 1 2'10"11 q

8 717 木村　亨 垢田 ③ 4 2'04"92 q 8 1377 原田康佑 末武 ③ 5 2'16"64

9 349 徳本健太 周南菊川 ③ 7 2'10"65 q 9 424 松本圭介 長府 ② 3 2'12"90

10 375 楠本　頌 大内 ③ DNS 10 351 入江知学 周南菊川 ③ 7 2'22"94

11 36 岡村悠平 明木 ③ 3 2'04"53 q

予選 3 組 順位 記録 予選 4 組 順位 記録

1 852 二木信太郎 岩国 ① 10 2'55"82 1 75 梅田尚孝 福賀 ② 3 2'22"70

2 731 中本啓輔 田布施 ② 7 2'28"00 2 1004 渡壁弘貴 竜王 ③ 4 2'23"94

3 154 金子　泰 萩西 ② 6 2'26"55 3 708 田村龍太 平生 ③ 1 2'15"77

4 812 浜野敬一 川中 ③ 2 2'16"76 4 35 山本健太郎 八坂 ③ 8 2'32"25

5 976 砂田貴彬 沖浦 ② 8 2'31"27 5 561 上田涼平 上関 ③ 7 2'30"31

6 1346 中岡恭平 大和 ③ 4 2'21"77 6 979 岡村　隼 柳井 ③ 5 2'27"41

7 156 水津里視 阿武 ② 3 2'20"76 7 499 竹邑淳貴 富田 ③ 2 2'20"22

8 192 常國弘明 桑山 ② 1 2'16"33 8 55 難波健一 日積 ③ 9 2'33"47

9 267 安間嘉號 福栄 ③ 5 2'25"91 9 1121 河村隆弘 伊陸 ① 10 2'41"58

10 611 内田翔太 国府 ③ 9 2'33"30 10 478 渋谷　大 小野田 ② 6 2'30"30

決勝

順位 レーン 記録

1 189 植木良介 名陵 ③ 5 2'01"67
全国大会参加
標準記録突破

2 105 佐々木進 萩東 ③ 4 2'01"99
全国大会参加
標準記録突破

3 717 木村　亨 垢田 ③ 6 2'02"44

4 36 岡村悠平 明木 ③ 3 2'02"76

5 383 臼井裕紀 佐波 ③ 1 2'06"56

6 390 山根正義 佐波 ③ 2 2'07"61

7 157 橋本翔吾 浅江 ③ 8 2'08"05

8 349 徳本健太 周南菊川 ③ 7 2'12"87



１年男子１５００ｍ
山口県大会記録　4'25"2　今谷　政博（東　部）1992

全国大会参加標準記録　4'12"00

予選（4組　3着+4）

予選 1 組 順位 記録 予選 2 組 順位 記録

1 227 森田知秀 福栄 ① 11 5'27"50 1 90 赤瀬貴英 周陽 ① 1 4'51"89 Q

2 27 内記和馬 桑山 ① 2 4'40"67 Q 2 734 水津亮太郎 阿武 ① 16 6'03"94

3 617 大谷和也 小郡 ① 1 4'40"57 Q 3 945 野村健太 平生 ① 10 5'24"95

4 532 中野秀信 山の田 ① 15 5'42"14 4 843 藤岡克幸 豊田東 ① 3 4'58"24 Q

5 194 町田光司 佐波 ① 9 5'21"64 5 597 高橋　奨 厚南 ① 15 5'59"88

6 742 平澤隆浩 岐陽 ① 12 5'33"97 6 121 藤山裕二 小野田 ① 5 4'59"91

7 661 篠森聖司 彦島 ① 10 5'26"80 7 813 堀永優也 萩西 ① 2 4'57"69 Q

8 76 藤本友希 鹿野 ① 14 5'42"11 8 1132 浜本一成 豊浦 ① 7 5'21"72

9 890 内永翔平 福川 ① 13 5'34"73 9 741 松尾直道 岐陽 ① 13 5'31"89

10 1074 田村弘樹 豊浦菊川 ① 6 5'03"24 10 167 山根勇人 麻里布 ① 8 5'23"20

11 317 末永智彦 末武 ① 7 5'11"16 11 298 西岡祐希 島田 ① 4 4'58"59 q

12 650 鈴尾陽太 福賀 ① 3 4'53"38 Q 12 632 小林優一 附属山口 ① 9 5'24"86

13 446 三戸貴嗣 周陽 ① 5 5'00"90 13 907 北村佳樹 竜王 ① 12 5'31"58

14 245 岡本光一郎 室積 ① DNS 14 404 杉本翔平 長成 ① 14 5'42"05

15 548 上田康博 平田 ① 8 5'16"01 15 659 久保江利明豊北第三 ① 6 5'03"83

16 102 岡本謙一郎 右田 ① 4 4'54"34 q 16 886 三浦飛翔 黒石 ① 11 5'28"84

予選 3 組 順位 記録 予選 4 組 順位 記録

1 316 中美幸志郎 末武 ① 5 5'03"85 1 486 橋本英二郎 明木 ① 13 5'21"27

2 649 市原晃紀 福賀 ① 9 5'29"18 2 924 小澤康之 田布施 ① 4 4'54"58 q

3 407 永井悠太 長成 ① 1 4'45"47 Q 3 658 原　直也 萩東 ① 7 5'08"23

4 498 亀重達矢 長府 ① 6 5'13"68 4 906 小西翔太 国府 ① 16 5'59"82

5 147 今浦光貴 麻里布 ① 8 5'27"24 5 268 立道裕一 熊毛 ① 5 5'02"36

6 847 佐藤充晃 岩国 ① 13 5'56"69 6 67 加藤里裕 柳井 ① 10 5'15"83

7 91 福元敏之 周陽 ① 2 4'57"80 Q 7 1130 角野大希 須佐 ① 8 5'13"95

8 313 宇祢田郁也 大内 ① 11 5'31"21 8 1124 辻野秀茂 三隅 ① 6 5'04"15

9 1031 有田昂生 東岐波 ① 14 5'58"84 9 875 木原　凜 右田 ① 15 5'52"04

10 385 齋藤広樹 鴻南 ① 10 5'31"00 10 94 井上正之 附属山口 ① 2 4'49"95 Q

11 244 中泉海人 室積 ① 4 4'59"77 q 11 808 三輪泰正 富田 ① 14 5'21"67

12 761 山中大介 厚狭 ① DNS 12 967 鶴田健造 平生 ① 1 4'47"77 Q

13 1084 秋田将吾 豊浦菊川 ① 7 5'13"86 13 683 野村直輝 川中 ① DNS

14 321 安本竜太 文洋 ① 12 5'43"59 14 39 伊藤晃一 桑山 ① 11 5'16"00

15 265 兼重　太 熊毛 ① DNS 15 578 石川勇次 垢田 ① 12 5'16"15

16 857 和田貴広 豊北第二 ① 3 4'58"88 Q 16 224 孫　正倫
朝鮮初中級
学校 ① 3 4'51"48 Q

17 346 西村保夫 常盤 ① 9 5'14"04



決勝

順位 ﾚｰﾝ 記録

1 90 赤瀬貴英 周陽 ① 5 4'33"82

2 27 内記和馬 桑山 ① 10 4'36"82

3 407 永井悠太 長成 ① 3 4'40"52

4 91 福元敏之 周陽 ① 2 4'46"71

5 94 井上正之 附属山口 ① 8 4'49"65

6 967 鶴田健造 平生 ① 1 4'50"76

7 224 孫　正倫
朝鮮初中級
学校 ① 14 4'50"88

8 924 小澤康之 田布施 ① 16 4'52"04

9 813 堀永優也 萩西 ① 15 4'55"04

10 244 中泉海人 室積 ① 11 4'57"54

11 650 鈴尾陽太 福賀 ① 9 4'58"00

12 843 藤岡克幸 豊田東 ① 12 4'58"37

13 102 岡本謙一郎 右田 ① 7 4'58"46

14 857 和田貴広 豊北第二 ① 6 5'00"35

15 298 西岡祐希 島田 ① 13 5'08"61

617 大谷和也 小郡 ① 4 DNF



共通男子１５００ｍ
山口県大会記録　4'02"0　戸村　将幸（島　田）1997

全国大会参加標準記録　4'12"00

予選（5組　0着+16）

予選 1 組 順位 記録 予選 2 組 順位 記録

1 1065 中野　瞬 萩東 ② 8 4'23"89 q 1 750 永田匡史 田布施 ② 1 4'25"89 q

2 36 岡村悠平 明木 ③ DNS 2 294 増田　将 西岐波 ③ 11 4'44"15

3 80 植木　新 太華 ③ 7 4'21"65 q 3 349 徳本健太 周南菊川 ③ 7 4'30"59

4 174 池永将成 俵山 ③ 3 4'11"28
全国大会参加
標準記録突破 q 4 203 岡崎優介 桑山 ② 12 4'49"99

5 375 楠本　頌 大内 ③ 6 4'17"30 q 5 1021 廣永智彦 長成 ② 10 4'35"09

6 86 岸川大輝 周陽 ② 9 4'26"53 q 6 447 高橋光邦 厚南 ③ DNS

7 179 笹井　豊 俵山 ③ 4 4'11"29
全国大会参加
標準記録突破 q 7 972 横田至誠 萩西 ③ 9 4'34"48

8 87 河村政伸 周陽 ② 10 4'29"29 q 8 100 寺田裕成 萩東 ② DNS

9 853 志熊克成 田布施 ③ DNS 9 936 本多隆晃 熊毛 ③ 6 4'30"35

10 867 田中裕士 田布施 ③ DNS 10 390 山根正義 佐波 ③ 4 4'28"00 q

11 105 佐々木進 萩東 ③ DNS 11 704 大田貴久 平生 ③ DNS

12 391 再東勇亮 厚南 ③ 2 4'10"99
全国大会参加
標準記録突破 q 12 848 三宅契吏 田布施 ③ 2 4'27"14 q

13 970 刀禰健太郎 萩西 ③ DNS 13 583 河村克也 鴻南 ③ DNS

14 845 工藤孝之 田布施 ③ DNS 14 1048 渡邉勇次 長成 ③ 3 4'27"73 q

15 1561 村田浩志 平生 ② 5 4'17"02 q 15 344 藤本　拓 周南菊川 ③ 5 4'29"82

16 717 木村　亨 垢田 ③ 1 4'10"51
全国大会参加
標準記録突破 q 16 651 加島　徹 長成 ③ 8 4'33"58

予選 3 組 順位 記録 予選 4 組 順位 記録

1 1324 松村和史 伊陸 ③ 2 4'29"60 q 1 1099 常永靖之 萩東 ③ 5 4'46"60

2 63 伯野恭之介 厚狭 ③ 13 4'44"37 2 914 梅本　悠 豊北第三 ② 11 4'55"62

3 1138 長谷川万久 厚陽 ② 11 4'42"97 3 749 木村翔太 田布施 ② 1 4'36"60

4 134 植木雅哉 太華 ② 9 4'36"96 4 1360 阿武拓磨 福栄 ② 4 4'44"99

5 1546 水本隆博 豊田東 ③ 8 4'36"64 5 348 時重恵太 周南菊川 ③ 9 4'54"80

6 113 森光智洋 上宇部 ③ DNS 6 322 田積直樹 室積 ③ 8 4'53"39

7 182 増野潤一 俵山 ③ DNS 7 356 原田尚人 平田 ③ 10 4'54"85

8 135 島村紀之 太華 ② 3 4'31"44 8 61 古川亮介 大嶺 ③ 14 4'59"19

9 1260 堀　文太 黒石 ③ 10 4'37"88 9 730 小松孝弘 華陽 ③ DNS

10 191 稲木秀樹 浅江 ③ 12 4'43"63 10 709 井上貴仁 平生 ③ 3 4'39"15

11 364 福家和馬 島田 ② 5 4'34"93 11 667 松本好平 長成 ③ 13 4'57"00

12 777 河野　暁 周陽 ③ 1 4'29"46 q 12 1101 大木悠平 国府 ③ 6 4'47"78

13 214 林　宏紀 周陽 ② 6 4'36"23 13 52 杉山洋太 明木 ② 2 4'38"43

14 431 松嵜佑介 東部 ② DNS 14 33 星出拓郎 蒲野 ③ 12 4'56"08

15 237 松本和也 宇賀 ③ 7 4'36"34 15 1180 栗原大輔 山の田 ② 15 5'04"50

16 728 住中　翔 田布施 ② 4 4'33"02 16 981 松重拓臣 柳井 ② 7 4'49"80



予選 5 組 順位 記録

1 986 淺上卓司 竜王 ③ DNS

2 1498 小野広樹 阿武 ② 10 5'10"07

3 479 中村翔平 小野田 ② DNS

4 491 高﨑和貴 垢田 ② 3 4'55"99

5 1108 河杉直紀 富田 ② 2 4'46"47

6 975 笹木将徳 沖浦 ② 8 5'07"40

7 786 原田裕基 小郡 ② 1 4'43"21

8 1131 堤下和弘 末武 ② 6 5'04"38

9 1423 石川善規 光井 ② 5 4'58"79

10 411 小山正幸 厚南 ③ 12 6'11"70

11 904 花本佑樹 岩国 ② 11 5'25"37

12 278 山本隆博 熊毛 ② 9 5'07"45

13 1106 長田圭介 菱海 ② DNS

14 1355 藤平隆志 日積 ③ 4 4'58"10

15 1112 吉永篤史 常盤 ② 7 5'05"61

決勝

順位 ﾚｰﾝ 記録

1 391 再東勇亮 厚南 ③ 15 4'13"12

2 1561 村田浩志 平生 ② 1 4'14"26

3 717 木村　亨 垢田 ③ 13 4'15"05

4 174 池永将成 俵山 ③ 6 4'18"42

5 179 笹井　豊 俵山 ③ 7 4'19"96

6 1065 中野　瞬 萩東 ② 5 4'23"36

7 750 永田匡史 田布施 ② 16 4'25"04

8 1048 渡邉勇次 長成 ③ 8 4'25"56

9 848 三宅契吏 田布施 ③ 2 4'25"67

10 375 楠本　頌 大内 ③ 9 4'28"77

11 1324 松村和史 伊陸 ③ 12 4'33"32

12 87 河村政伸 周陽 ② 3 4'33"89

13 86 岸川大輝 周陽 ② 4 4'36"78

14 777 河野　暁 周陽 ③ 10 4'54"71

80 植木　新 太華 ③ 11 DNS

390 山根正義 佐波 ③ 14 DNS



共通男子３０００ｍ
山口県大会記録　8'48"7　大和　一勝（浅　江）1992

全国大会参加標準記録　9'05"00

予選（3組　0着+18）

予選 1 組 順位 記録 予選 2 組 順位 記録

1 277 田中大毅 熊毛 ② 12 10'21"22 1 87 河村政伸 周陽 ② 1 9'34"57 q

2 953 山本裕太 竜王 ③ 11 10'20"12 2 1392 寺本侑平 萩西 ③ 13 10'24"25

3 1474 浜戸尉光 厚南 ③ 9 10'17"05 3 1561 村田浩志 平生 ② DNS

4 1442 小山大二郎 周陽 ③ 4 10'06"35 4 1048 渡邉勇次 長成 ③ DNS

5 106 齋藤浩介 萩東 ③ 3 9'52"00 5 1417 神田直幸 熊毛 ③ 4 9'40"27 q

6 1020 馬場　剛 長成 ② 14 10'29"77 6 673 木森翔馬 厚狭 ③ 7 9'50"75

7 1550 西嶋　勇 豊田東 ③ 5 10'10"80 7 1065 中野　瞬 萩東 ② DNS

8 922 山崎貴郁 川下 ③ 7 10'15"60 8 285 林　克巳 豊北第一 ③ 12 10'11"07

9 1504 森重信了 周南菊川 ③ 1 9'51"25 9 112 藤井一成 上宇部 ③ 11 10'08"66

10 1248 中村光佑 末武 ② 10 10'19"44 10 1391 内田　明 萩西 ③ 5 9'45"16

11 554 手島直哉 富田 ③ 16 10'33"14 11 765 平井裕紀 田布施 ② 8 9'52"69

12 203 岡崎優介 桑山 ② 6 10'13"56 12 1393 坂本竜二 萩西 ③ 9 9'57"15

13 1127 石津祐一 三隅 ② 13 10'23"45 13 651 加島　徹 長成 ③ 2 9'39"89 q

14 718 岡崎　諒 垢田 ③ 15 10'32"55 14 582 松野匠悟 鴻南 ③ 3 9'40"17 q

15 135 島村紀之 太華 ② 2 9'51"53 15 392 堀　成利 厚南 ③ 10 10'02"73

16 889 森永翔太 島田 ③ 8 10'16"83 16 707 勝井康裕 平生 ③ 6 9'49"85

17 660 福岡真之 豊北第三 ① 18 11'13"22 17 777 河野　暁 周陽 ③ 14 10'44"73

18 176 岡村淳史 俵山 ③ 17 10'41"45 18 169 中村　良 仙崎 ③ 15 10'52"65

予選 3 組 順位 記録

1 640 宮本　潤 平生 ② 16 9'45"46

2 583 河村克也 鴻南 ③ 11 9'32"48 q

3 750 永田匡史 田布施 ② 2 9'13"41 q

4 344 藤本　拓 周南菊川 ③ 10 9'32"07 q

5 86 岸川大輝 周陽 ② 18 9'49"01

6 845 工藤孝之 田布施 ③ 12 9'36"10 q

7 100 寺田裕成 萩東 ② 13 9'39"88 q

8 447 高橋光邦 厚南 ③ 9 9'29"41 q

9 643 大下満紀 平生 ② 17 9'46"20

10 853 志熊克成 田布施 ③ 6 9'26"07 q

11 704 大田貴久 平生 ③ 14 9'40"70 q

12 867 田中裕士 田布施 ③ 3 9'17"94 q

13 970 刀禰健太郎 萩西 ③ 4 9'18"67 q

14 80 植木　新 太華 ③ 1 9'06"07 q

15 936 本多隆晃 熊毛 ③ 7 9'27"53 q

16 101 林　直樹 萩東 ③ 8 9'27"60 q

17 1562 田代寛明 平生 ③ 15 9'43"80

18 1544 木本一誠 豊田東 ③ 5 9'23"79 q



決勝

順位 ﾚｰﾝ 記録

1 970 刀禰健太郎 萩西 ③ 3 9'05"85

2 750 永田匡史 田布施 ② 5 9'07"00

3 80 植木　新 太華 ③ 17 9'09"50

4 867 田中裕士 田布施 ③ 11 9'14"01

5 1544 木本一誠 豊田東 ③ 15 9'14"88

6 101 林　直樹 萩東 ③ 14 9'16"91

7 936 本多隆晃 熊毛 ③ 2 9'21"86

8 853 志熊克成 田布施 ③ 4 9'22"53

9 100 寺田裕成 萩東 ② 13 9'25"32

10 704 大田貴久 平生 ③ 10 9'30"31

11 583 河村克也 鴻南 ③ 18 9'32"37

12 651 加島　徹 長成 ③ 7 9'34"58

13 344 藤本　拓 周南菊川 ③ 9 9'35"46

14 1417 神田直幸 熊毛 ③ 6 9'35"59

15 582 松野匠悟 鴻南 ③ 16 9'40"88

16 845 工藤孝之 田布施 ③ 12 9'41"73

17 87 河村政伸 周陽 ② 1 9'48"82

18 447 高橋光邦 厚南 ③ 8 10'14"22



共通男子１１０ｍＨ
山口県大会記録　14"76　国分　　徹（通　津）1999

全国大会参加標準記録　15"34

予選（4組　3着+4）

予選 1 組 +0.6m 順位 記録 予選 2 組 +0.6m 順位 記録

2 762 齋藤　築 安岡 ③ 4 18"30 q 2 143 西村勇太 萩東 ③ 1 17"90 Q

3 1382 徳永大祐 末武 ③ 7 22"24 3 1015 安藤明純 山の田 ② 3 18"36 Q

4 222 堀　良輔 佐波 ② 5 19"88 4 1475 松岡篤志 黒石 ③ 2 18"02 Q

5 119 有馬志朗 東岐波 ③ 6 20"76 5 81 下川祥宏 安岡 ② 4 19"04 q

6 1062 世良昂弥 萩東 ② 2 16"89 Q 6 145 藤田裕平 大内 ② 5 19"13

7 805 西村俊介 川中 ③ 1 15"76 Q 7 524 小山大地 川中 ② DNS

8 624 前田祐欣 国府 ③ 3 17"98 Q

予選 3 組 +1.1m 順位 記録 予選 4 組 +0.9m 順位 記録

2 849 成川　諒 田布施 ③ 6 20"64 2 374 大隈裕文 大内 ③ 1 17"05 Q

3 114 山﨑尚樹 上宇部 ③ 5 20"03 3 175 大谷　貴 俵山 ③ 3 18"58 Q

4 563 二宮章聡 川中 ② 1 17"72 Q 4 223 福本英之 日積 ② 5 19"70

5 767 酒井晋作 安岡 ③ 2 18"21 Q 5 759 秋住幸信 安岡 ③ 2 17"84 Q

6 620 池田　祥 国府 ③ 4 18"81 q 6 811 窪田和成 川中 ③ 4 18"83 q

7 744 珠山源章 沖浦 ③ 3 18"32 Q 7 70 十川修平 柳井 ① 6 20"83

準決勝 1 組 ±0.0m 順位 記録 準決勝 2 組 +1.5m 順位 記録

1 811 窪田和成 川中 ③ 8 19"13 1 620 池田　祥 国府 ③ DNS

2 744 珠山源章 沖浦 ③ 6 18"15 2 1015 安藤明純 山の田 ② 6 18"41

3 374 大隈裕文 大内 ③ 3 17"08 Q 3 1475 松岡篤志 黒石 ③ 5 18"20

4 805 西村俊介 川中 ③ 1 16"01 Q 4 759 秋住幸信 安岡 ③ 3 17"57 Q

5 767 酒井晋作 安岡 ③ 4 17"58 q 5 143 西村勇太 萩東 ③ 1 16"52 Q

6 1062 世良昂弥 萩東 ② 2 16"43 Q 6 563 二宮章聡 川中 ② 2 17"21 Q

7 762 齋藤　築 安岡 ③ 7 18"44 7 175 大谷　貴 俵山 ③ 4 17"89

8 624 前田祐欣 国府 ③ 5 17"65 q 8 81 下川祥宏 安岡 ② 7 18"97

決勝

順位 ±0.0m ﾚｰﾝ 記録

1 805 西村俊介 川中 ③ 5 15"70

2 143 西村勇太 萩東 ③ 4 16"04

3 1062 世良昂弥 萩東 ② 6 16"49

4 374 大隈裕文 大内 ③ 1 16"97

5 759 秋住幸信 安岡 ③ 7 17"26

6 563 二宮章聡 川中 ② 3 17"30

7 767 酒井晋作 安岡 ③ 2 17"37

8 624 前田祐欣 国府 ③ 8 17"69




